ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 31.381.052/0001-89
FUNDO MUN. DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

CNPJ/MF. N° 06.076.812/0001-05- End.: Rua Josias Nogueira, n° 120, Bairro: Centro- CEP: 68720-000 -
Santarém Novo - Pará/ Fone: (91) 3484 1238

E-mail: semedsantaremnovo@yahoo.com.br/semedsantaremnovo@gmail.com

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

RENATA PEREIRA DE LOUREIRO
DA SILVA

CPF: 633.816.722-15

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado entre este FUNDO MUN. DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB e o futuro contratado:

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LEVES E UTILITÁRIOS, SEM CONDUTOR E/OU OPERADOR, PARA O TRANSPORTE DE
ALUNOS EM LOCAIS DE DIFÍCIL ACESSO.

Com vigência:

3 (três) meses, a contar da data de assinatura.

Santarém Novo Pará, 15 de fevereiro de 2024.

___________________________________
CLEICE VALE DA SILVA SOUZA
Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 064/2023-GAB/PMSN

		2024-05-31T18:19:34-0300
	CLEICE VALE DA SILVA SOUZA:77998588268

		2024-05-31T18:21:42-0300
	MARIA HELENA COSTA E COSTA:82902046200